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- projekt-    

 

PLAN PRACY 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

na I półrocze 2023 roku. 

 

 

MIESIĄC STYCZEŃ 

 

1. Informacja Burmistrza Łobza z działalności w okresie międzysesyjnym; 

2. Bieżące projekty uchwał Rady Miejskiej w Łobzie;    

3. Pisemne interpelacje i zapytania radnych.   

 

 

MIESIĄC LUTY 

   

1. Diagnoza potrzeb mieszkaniowych oraz sprawozdanie z działalności Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej za rok 2002; 

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego za rok 2022 w szkołach prowadzonych przez Gminę Łobez; 

3. Informacja Burmistrza Łobza z działalności w okresie międzysesyjnym; 

4. Bieżące projekty uchwał Rady Miejskiej w Łobzie; 

5. Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

 

 

MIESIĄC  MARZEC   

 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy i miasta Łobez za 

rok 2022; 

2. Sprawozdanie z działalności Centrum Usług Społecznych w Łobzie za rok 2022;  

3. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2022 r. oraz przedstawienie 

potrzeb związanych z realizacją przedmiotowych zadań w 2023 roku; 

4. Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Łobzie za rok 2022; 

5. Informacja o lokalach mieszkalnych, w których wykonano remonty o wartości powyżej 5.000 zł 

w roku 2022; 

6. Informacja Burmistrza Łobza z działalności w okresie międzysesyjnym; 

7. Bieżące projekty uchwał Rady Miejskiej w Łobzie; 

8. Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

 

 

MIESIĄC  KWIECIEŃ    

 

1. Informacja o stanie dróg i ulic w gminie Łobez oraz zamierzeniach inwestycyjnych w tym 

zakresie na rok 2023; 

2. Informacja o stanie sportu i kultury fizycznej w Gminie Łobez za rok 2022; 

3. Okresowa ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2022;  

4. Informacja Burmistrza Łobza z działalności w okresie międzysesyjnym; 

5. Bieżące projekty uchwał Rady Miejskiej w Łobzie; 

6. Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 
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MIESIĄC  MAJ   

 

1. Sprawozdanie z działalności Łobeskiego Domu Kultury za rok 2022; 

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łobzie za rok 2022; 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

i Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2022; 

4.  Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Łobez z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie za rok 2022”; 

5. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Łobez za rok 2022; 

6. Informacja Burmistrza Łobza z działalności w okresie międzysesyjnym; 

7. Bieżące projekty uchwał Rady Miejskiej w Łobzie; 

8. Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

 

MIESIĄC  CZERWIEC   

 

1. Raport Burmistrza Łobza o stanie gminy; 

2. Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2022 oraz wniosek 

Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Łobza; 

3. Sprawozdanie Burmistrza Łobza oraz kierowników jednostek podległych gminie dotyczące 

wysokości i rodzaju ulg udzielonych w trybie uchwały nr XLIII/412/14 Rady Miejskiej w 

Łobzie z dnia 28 maja 2014 r.; 

4. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Łobzie oraz zatwierdzenie planów pracy komisji 

stałych na II półrocze 2023 r.; 

5. Informacja Burmistrza Łobza z działalności w okresie międzysesyjnym; 

6. Bieżące projekty uchwał Rady Miejskiej w Łobzie; 

7. Pisemne interpelacje i zapytania radnych. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Przewodnicząca 

                                                                                                                    Rady Miejskiej 

 

         Joanna Sienkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 


